2003 - Lei de Diretrizes Orçamen-
tárias, e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de
R$ 6.392.000,00 (seis milhões, trezentos e noventa e dois mil reais), nas seguintes dotações orça-
mentárias:

1.01.02.16 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO
1.01.02.16.02.00.016.482.0061.1.060 Projeto de Saneamento Ambiental em Regiões

Metropolitanas - FUNASA - União
4.4.9.0.51.00.00.00 Obras e Instalações R$ 4.000.000,00

[...]

sessenta e cinco mil reais) referente transferências de recursos vinculados provenientes do Ministé-
rio das Cidades e Ministério da Saúde, referente Projeto de Saneamento Ambiental em Regiões Me-
tropolitanas, contemplado na consulta prévia nO4365 da Secretaria de Assistência Social e Habita-
ção e Companhia Municipal de Saneamento - COMUSA, e R$ 1.727.000,00 (um milhão, setecentos
e vinte e sete mil reais) provenientes de repasse da Companhia Municipal de Saneamento - COMU-
SA ao município de Novo Hamburgo.. ~ _

Art. 3° É alterado o Objetivo da Meta das leis municipais nOs555/2001,
de 17 de agosto de 2001 - Plano Plurianual, e 970/2003, de 21 de outubro de 2003 - Lei de Diretri-